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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
tildækning og adskillelse i køleinventar, faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder. Virksomheden redegjorde
mundtligt for brug af tidsadskillelse af produktions- og
håndvask, da virksomheden opsætter et bord med kogeplade
foran den egentlige håndvask, når der skal laves saucer, ok.
Følgende er konstateret: ferske oksekøds-hakkebøffer på
tallerken måles til ca. 9 grader C i køleskab under
tilvirkningsbord. De resterende hakkebøffer i køleskabet måles
til ca. 5 grader C.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at virksomheden skal sikre sig, at
kølekæden ikke brydes under opbevaring af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Vejledt konkret om hyppigere rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Følgende er konstateret: flere kanter på hylder i barområde og
køkken fremstår med blottet overflade ind til træværket.
Virksomheden bruger tape flere steder i køkkenet til
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eksempelvis ødelagt hjørne på opvaskemaskine, til at holde ordrebestillingsskinner på plads i køkkenet. Fuge
mellem væg og emfang hænger ned ca. 10 cm, samt fuge bag opvaskevask fremstår med mørke belægninger.
Der foreligger billeddokumentation af alle forhold. Vejledt generelt om regler for, at lokaler, hvor der opbevares
fødevarer skal holdes i god stand, samt at overflader, herunder gulve, vægge, borde, mv. skal være jævne,
ikke-absorberende og vaskbare.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg siger det videre til min chef.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse,
opbevaring, opvarmning, varmholdelse og nedkøling siden seneste kontrolbesøg i juni 2022 til den 28. oktober
2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr. via virk.dk


